МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

 (ГАПОУ «НТТ»)

ПРИКАЗ
  17.07.2024                                                                                                                      № 299

Об оплате за проживание в общежитии

               В связи с изменением себестоимости содержания комнат в общежитии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить калькуляцию стоимости проживания в общежитии для

обучающихся на коммерческой основе (Приложение 1).

2. Утвердить калькуляцию стоимости проживания в общежитии для

сотрудников (Приложения 2, 3, 4, 5, 6).

3. Обеспечить своевременный расчет жильцов за проживание в общежитии.

Отв.: Фаттахова Т.С. – заведующая общежитием.

4. Ввести в действие данный приказ с 01.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера Магафурову М.В.

Директор          В.С.Суворов

Ведущий юрисконсульт

________________М.Т.Садыкова

«_____»_________2024г.

Магафурова М.В.

58-50-35 (190)

Приложение № 1

к приказу № _____ от _____2024г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор

В.С.Суворов

"___"______________2024г.

с  01  сентября  2024  года

Общая площадь жилых помещений 3996,6 кв.м.

Площадь 1 койко-место 10,28 кв.м.

№ п/п Ед.изм. Объем
Стоимость

ед.изм.
ВСЕГО руб.

1 кв.м. 10,28 7,12 73,19

2 2926,76

2.1 кв.м. 10,28 3,50 35,98

2.2 кв.м. 10,28 2,40 24,67

2.3 кв.м. 10,28 3,50 35,98

2.4 кв.м. 10,28 1,45 14,91

2.5 кв.м. 10,28 0,21 2,16

2.6 кв.м. 10,28 3,80 39,06

2.7 кв.м. 10,28 3,00 30,84

2.8 кв.м. 10,28 3,2 32,90

2.9 кв.м. 10,28 1 10,28

2.10 чел. 1 108,08 108,08

2.11 кв.м. 10,28 3,7 38,04

2.12 кв.м. 10,28 1,18 12,13

2.13 кв.м. 10,28 25,40 261,11

2.14 кв.м. 10,28 7,70 79,16

2.15 куб.м. 3,15 29,90 94,19

2.16 куб.м. 2,43 181,35 440,68

2.17 куб.м. 5,58 23,28 129,90

2.18 квт/ч 170 4,10 697,00

2.19 кв.м. 10,28 66,02 678,69

3. руб.чел. 1 110,43 110,43

4. руб.чел. 1 81,43 81,43

3 000,0

Главный бухгалтер М.В.Магафурова

ВСЕГО:

Уборка придомовой территории

ГАПОУ "Набережночелнинский технологический техникум"

Калькуляция

стоимости проживания в месяц в общежитии

Наименование

Найм жилого помещения

Коммунальные услуги и содержание:

Управление жилищным фондом

Уборка внутридомовых мест общего

пользования

Горячее водоснабжение

Капитальный ремонт

Обслуживание мусоропровода

Дератизация(дезинсекция)

Текущий ремонт жилых зданий и

благоустройство придомовой территории

Техническое обслуживание и ремонт

внутридомовых сетей отопления

Техническое обслуживание и ремонт

внутридомовых водопроводно-канализационных

сетей

Техническое обслуживание и ремонт

электрических сетей

Сбор, вывоз и утилизация ТБО

Текущий ремонт и обслуживание лифтов

Теплоэнергия

Прочие работы и услуги (обеспечение мягким

инвентарем, стирка белья)

Приобретение основных средств и материальных

запасов для содержания общежития

Обслуживание системы ОПС

Вахтер в общежитии

Холодное водоснабжение

Водоотведение

Электроэнергия

		2025-06-04T14:37:14+0300
	Суворов Виктор Семенович